Aliæ verò vrbes ab impendente pestilentia Lauretanæ Virg. ope sunt pro electæ.

15. Vtina vrbis Carnorum cum atrox pestilentia Venetiæ fines Carnorumque anno 1555. peruagaretur voto publicè nuncupato Lauretanam Virginem inuocant, ergo biennio quo grassata est lue, unctis circa oppidis morbo exhaustis sola Vtina communis mali immunis fuit, quare anno 1556. solemnè supplicatione indicta trecenti viri nobiles omnes lintheati, quibus Cincæ fixi effigies præferebatur cum donis, vel publicis vel priuatis ad Lauretanam ædem pariter processerunt limen ingressi, collacrymantes ingentes Deo, ac Deiparæ gratias agunt, & apud eam munera depouunt. Turcellinus lib. 3. cap. 28.

Atque hæc de morborum curatione Permulti quoque Lauretanæ Virgini ope à mortis discrimine quod illis multipliciter impendebat sunt experti. Iulius II. Pont. cū in obsidione Mirandulana belli consilia cum Cardinalibus agitaret sub tentorio repente ferrens globus instar humani capitis, ab hostibus æneo tormento excussus deiecto prætorio nihil omnino Pontificem, aut eos, qui Pontifici aderant laesit, quod Lauretanæ Virgini se debere Pontifex professus est, siue quod ad bellum iturus ei vota fecerat, seu quod ad primum bombardæ fragorem Lauretanam Virginem inuocauerat, quare globum illum in sacrosancto sacello, in monumentum suspendi iussit. Turcellinus lib. 2. cap. 12.

Aliqui à fulminibus Lauretanæ Virgini beneficio liberantur, apud Turcellinum libro 4. cap. 7.

Alij Deipara Lauretana inuocata in ipso præcipitio seruati, vel à præcipitis ruinæ periculo liberati, de quibus Turcellinus lib. 2. cap. 27. & lib. 4. cap. 5. & 28. & lib. 5. cap. 5.

Vrbis Anicij B. Virg. Lauretanæ ope à pestilentia liberatur.

Lugduni vrbis pariter liberatur.

Vtina vrbis à pestilentia grassante Lauretanæ Virg. ope inuenitur.

Turcellinus.

Iulius II. à globo bombardæ.

Turcellinus.

Alij à fulminibus liberantur.

A præcipitis ruinæ periculo.

Alij

Alij de fluminibus vorticibus erepti
In puteum his collapsa puella liberatur
Enaufragio eruan-
Duo Patres Cappucini in medio mari seruati

Alij de fluminibus vorticibus erepti libr. 3. ca. 8. & 16. quidam etiam ab inuadatione fluminis, à quo abrepti erant liberati libr. 4. cap. 17. Quædam etiam puella Laureti de puteo, in quem semel, atque iterum cecidit illæsa seruatâ libr. 3. c. 17. Complures naufragio, & maris fluctibus diuinius exempli, de quibus libro 7. cap. 26. lib. 4. cap. 6. & 27 & libro 16. capite 15. 16. In hoc tamen genere illustre est beneficium à Deipara Lauretana in duos partes ex sacra Cappucinatorum familia collatum Hi enim cum anno 1553. Lauretana Virgine salutata ex Ancona soluisent in Dalmatiam traiecturi, seu coorta tempestate nauarchi ad leuandam opere nauim vaforum, ac mercium iacturam fecit At instrores damni dolore in rabiem acti, Cappucinos infontes in mare deturbant: Illi verò Lauretanam Virginem in clamantes inter exasperati maris fluctus diuina quadam vi subleuati toto pectore extare, ac placidè ferri ceperunt, & breui Deo bene iuuantem Anconæ portum pariter tenuerunt. E vestigio in madidis vestibus vt erant, Lauretanam regessi Deo, ac Deiparæ gratias impensè egerunt. apud Turfellinum lib. 3. cap. 15.